
 

Z/028203 AB/019674 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 juli 2016

gelet op: 

de Gemeentewet; 

de Algemene wet bestuursrecht; 

 
 
BESLUIT: 

1. Kennisnemen van het pro forma bezwaar; het aanvullend bezwaarschrift en de 
inspraakreactie van de heer Tielemans. 

2. Besluiten het bezwaar van Tielemans ongegrond te verklaren. 
3. Besluiten om uw besluit van 25 februari 2016 in stand te houden. 
4. Besluiten Tielemans niet te vergoeden in de gemaakte kosten mbt dit bezwaar. 
5. Besluiten de gevraagde dwangsommen niet te betalen omdat er is gehandeld 

overeenkomstig de uitspraak van de Raad van State. 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 september 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


